広島交響楽団

公演延期・チケット発売日変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より広島交響楽団にご支援とご声援を賜り、厚く御礼申し上げます。

広響季刊誌「トレンド広響」No.100 号が完成いたしましたのでお送りさせていただきま

す。なお、本誌でご案内しております「音楽の花束～広響名曲コンサート～春」(5/16 開催)、

「第 400 回記念定期演奏会」（5/24 開催）、「第 401 回定期演奏会」(6/13 開催)は、新型

コロナウイルス感染症拡大防止のため、延期させていただくこととなりました。

度重なる公演延期等でご迷惑をお掛けしておりますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

公益社団法人広島交響楽協会

【延期公演】

延期公演に際しましては、現在お手持ちの会員証、チケットでそのままご入場いただけます

ので、大切に保管下さいますようお願い申し上げます。

■「音楽の花束～広響名曲コンサート～春」

2021 年 3 月 17 日(水)18:45 開演 に延期

＊出演者および演目についての変更はございません。

■「第 400 回記念定期演奏会」

2021 年 1 月 28 日(木) 18:45 開演 に延期

＊出演者・演目に変更がございます。

指揮：下野竜也 ピアノ：横山幸雄

曲目：コダーイ (下野竜也編曲)：ミゼレーレ

    ラフマニノフ：ピアノ協奏曲第 2 番ハ短調

     ドヴォルザーク：交響曲第 9 番ホ短調「新世界より」

■「第 401 回定期演奏会」

2021 年 3 月 11 日(木) 18:45 開演 に延期

＊出演者および演目についての変更はございません。

【チケット発売日変更】

新型コロナウイルス感染症の感染拡大が収まらず、また先日の政府の発令も考慮し、以下

公演のチケット販売を一時見合わせることといたしました。今後の状況を注視し、改めて発

売時期をご案内いたします。

・ディスカバリー・シリーズ 5（6/26 開催）